
 

 
Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin  
tel.: +48 25 684-11-40 lub 684-11-58, fax: +48 25 684-11-59, e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Garwolin 

Miętne, dnia 30 wrzesień 2021 r. 
   

 
 
Znak spr.: ZG.2200.5.2021 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
 

 Nadleśnictwo Garwolin zaprasza do złożenia oferty na wykonanie prac 
geodezyjnych na gruntach stanowiących własność Skarbu Państwa i będących                    
w zarządzie Lasów Państwowych – Nadleśnictwo Garwolin.  
 
Opis przedmiotu zamówienia: 

I. Przeklasyfikowanie użytków gruntowych:  
- z K na Ls na działce nr 42 (pow. 0,50 ha)  – gmina Kłoczew, obręb 
ewidencyjny Stryj; 
- z N na Ls na działce nr 69 (pow. 0,16 ha) – gmina Garwolin, obręb 
ewidencyjny Ewelin; 
- z N na Ls na działce nr 1402 (pow. 0,90 ha) – gmina Garwolin, obręb 
ewidencyjny Wola Rębkowska; 
- z N na Ls na działce nr 1430/2 (pow. 0,40 ha) – gmina Garwolin, obręb 
ewidencyjny Wola Rębkowska; 
- z N na Ls na działce nr 1462 (pow. 1,46 ha) – gmina Garwolin, obręb 
ewidencyjny Wola Rębkowska; 
- z N na Ls na działce nr 1101 (pow. 0,0941 ha) – gmina Górzno, obręb 
ewidencyjny Goździk; 
- z N na Ls na działce nr 587 (pow. 0,0123 ha) – gmina Górzno, obręb 
ewidencyjny Goździk; 
- z N na Ls na działce nr 962 (pow. 0,0101 ha) – gmina Górzno, obręb 
ewidencyjny Goździk; 
- z N na Ls na działce nr 238 (pow. 0,60 ha) – gmina Łaskarzew, obręb 
ewidencyjny Izdebno Kolonia; 
- z N na Ls na działce nr 521 (pow. 0,50 ha) – gmina Maciejowice, obręb 
ewidencyjny Malamówka; 
- z N na Ls na działce nr 485 (pow. 0,06 ha) – gmina Maciejowice, obręb 
ewidencyjny Podłęż; 
- z N na Ls na działce nr 1278/3 (pow. 0,28 ha) – gmina Pilawa, obręb 
ewidencyjny Puznówka; 



 

 
Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin  
tel.: +48 25 684-11-40 lub 684-11-58, fax: +48 25 684-11-59, e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Garwolin 

- z N na Ls na działce nr 2463 (pow. 0,74 ha) – gmina Trojanów, obręb 
ewidencyjny Podebłocie; 
- z Ps na S – Ps na działce nr 36/1 (pow. 0,34 ha) – gmina Łaskarzew, 
obręb ewidencyjny Uścieniec. 
Dokumentacja powinna zawierać: kopię wykazu zmian gruntowych 
powstałych w wyniku przeklasyfikowania gruntów z poświadczeniem                   
o przyjęciu do zasobu geodezyjnego (dotyczy przeklasyfikowania użytków) 
czyli do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej. 

 
Istotne warunki zawarcia umowy: 

1. Nie jest możliwe wprowadzenie zmian postanowień zawartej umowy oraz 
wprowadzenie nowych postanowień do umowy, niekorzystnych dla 
zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby zmienić treść oferty, 
na podstawie, której dokonano wyboru oferenta, chyba że konieczność 
wprowadzenia zmian takich wynika z okoliczności, których nie można było 
przewidzieć w chwili zawarcia umowy.  

2. Powierzone zadanie Wykonawca wykona siłami własnymi. 
3. Do umowy zostaną wprowadzone w szczególności następujące zapisy: 
a) ostateczny termin wykonania zadania nie dłuższy niż do 15 grudnia 2021 r.; 
b) termin płatności – 14 dni od otrzymania faktury; 
c) podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru końcowego podpisany 

przez strony; 
d) cena i przedmiot umowy – zgodnie z ofertą; 
e) kary umowne : 

Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary w wysokości 
-   1 % wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia; 
- 1 % wartości zamówienia za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad 
stwierdzonych podczas odbioru i w okresie gwarancji ( licząc od dnia 
wyznaczonego przez zamawiającego na usuniecie wad ). 

f) wszelkie spory powstałe na tle zawarcia, wykonania i rozwiązania niniejszej  
umowy będzie rozpatrywał Sąd właściwy rzeczowo dla miejsca zamawiającego.  

 
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniające warunki: 

1. Posiadają niżej wymienionych uprawnienia lub dysponują osobami 
posiadającymi wymagane uprawnienia.  

2. Wymagane uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii    
potwierdzone stosownym dokumentem w zakresie: 

- geodezyjne pomiary realizacyjne i inwentaryzacyjne; 
- geodezyjne urządzanie terenów rolnych i leśnych. 

 
Termin składania oferty w sekretariacie nadleśnictwa upływa dnia 8 października 2021 
r. o godz. 1000. Ofertowy należy składać na adres zamawiającego tj. Nadleśnictwo 



 

 
Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin  
tel.: +48 25 684-11-40 lub 684-11-58, fax: +48 25 684-11-59, e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Garwolin 

Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin pocztą elektroniczną lub tradycyjną. 
Oferty dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. 
 
Upoważnieni do kontaktu z oferentami są :  
 
Sławomir Gromół – /25/ 6841152 lub 532 456 834. 
 
Nadleśnictwo Garwolin zastrzega sobie prawo wyboru oferty jak również 
unieważnienia przetargu na każdym z etapów postępowania bez podania 
przyczyny, bez prawa protestów i odwołań.  
Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania nadleśnictwa 
do zawarcia umowy.  
 

 

 
       Piotr Uścian – Szaciłowski 

       Nadleśniczy Nadleśnictwa Garwolin 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

 
Załączniki:   

1. Formularz oferty. 


